SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO JAGUARÉ-ES
Autarquia Municipal – Lei de Criação 03 de 18/04/1983

CNPJ: 27.559.665/0001-96

Rua Paschoal Brioschi, 405, Centro, Jaguaré - ES. CEP: 29.950-000 CNPJ nº: 27.559.665/0001-96
Tel.: (27) 3769-1222 e-mail: saaejaguare@gmail.com www.saaejaguare.es.gov.br

1 / 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SAAE PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA Nº 001/2023

EDITAL nº 012 - 4ª RESULTADO DA CONVOCAÇÃO E COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS.

Edital nº 012 – Resultado da Chamada para envio de documentos de Candidatos Aprovados para comprovação de títulos

A Comissão do Processo Seletivo nº 001/2023, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO 4ª

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS no supracitado PSS SAAE, obedecendo à ordem de

classificação, conforme segue:

CLASS VAGA INSC. CPF TOTAL MOTIVO RESULTADO

22º
Auxiliar de Serviços Gerais

Operacionais
25957 ***524565*** 12,0 NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO

23º
Auxiliar de Serviços Gerais
Operacionais

25911 ***535659*** 12,0 NÃO COMPARECEU DESCLASSIFICADO

24º
Auxiliar de Serviços Gerais
Operacionais

25842 ***524650*** 10,0  APROVADO

Jaguaré - ES, em 10 de Novembro de 2023.

Comissão do PSS SAAE nº 001/2023